Nl N

Prot. n. 0143591 del 12/07/2024 - [UOR: SIO00028 - Classif, WVIIJ1] 217/2024

DEGLI STUDI
DI BERGAMO

DEGLI STUDI

DI BRESCIA Centro interateneo per la Formazione
iniziale degli Insegnanti

n

ﬁ%\ﬂﬂ UNIVERSITA & = % | UNIVERSITA C E . F. I .

DECRETO

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo;
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

OGGETTO: Procedura pubblica di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata alla definizione
di una graduatoria di personale docente in servizio presso la scuola secondaria di | e Il
grado del sistema nazionale di istruzione per lo svolgimento del ruolo di TUTOR
COORDINATORE (posizione di esonero o semiesonero) nell'ambito dei percorsi di
formazione iniziale dei docentiin attuazione dell’articolo 2-bis, comma 7 del d.lgs 13 aprile
2017, n. 59 e dell'articolo 10 del dpcm 3 agosto 2023 - Rettifica avviso di selezione prot.
n.142086/VIi/1dell'11.07.2024

La Coordinatrice del CE.F.I.

RICHIAMATO l'avviso di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata alla definizione di una graduatoria di
personale docente in servizio presso la scuola secondaria di | e Il grado del sistema nazionale di
istruzione per lo svolgimento del ruolo di TUTOR COORDINATORE (posizione di esonero o semiesonero)
nell'ambito dei percorsi di formazione iniziale dei docenti in attuazione dell’articolo 2-bis, comma 7 del
d.lgs 13 aprile 2017, n. 59 e dell'articolo 10 del dpcm 3 agosto 2023 - Avviso prot. n. 142086/VII/1
dell'"1.07.2024;

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, la tabella dei percorsi attivati per I'a.a. 2023-2024 inserita
nell'art. 2 - Attivazione selezione e numero dei posti del bando indica I'Universita degli studi di
Bergamo quale sede dei corsi “A-26 Matematica” e “A-27 Matematica e fisica” mentre la sede corretta
e I'Universita degli studi di Brescia;

DECRETA

La tabellainserita all'art. 2 - Attivazione selezione e numero dei posti del suddetto bando & modificata
come segue:

CcDC PERCORSO SEDE
A-26 Matematica Universita di Brescia
A-27 Matematica e fisica Universita di Brescia

Bergamo, come da registrazione di protocollo
AMF/mb

La Coordinatrice del CE.F.I.
Prof.ssa Anna Maria Falzoni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Igs. 82/2005

CE.F.I. - Centro interateneo per la Formazione iniziale degli insegnanti
Indirizzo mail: segreteria.cefi@unibg.it
Telefono: 035 205 2216/2295/2888/2165/2601



		2024-07-12T14:30:48+0200
	IT
	Anna Maria Falzoni




